
UCHWAŁA NR  247 /2018 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 19 marca 2018 roku  

 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w 2018 r. w zakresie edukacji, oświaty i wychowania 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Sztumskiego, uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2018 roku z 

zakresu edukacji, oświaty i wychowania. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Sztumie w zakładce informacje dla Organizacji Pozarządowych.  

 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) organ administracji publicznej 

unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli: nie złożono żadnej oferty lub żadna ze złożonych 

ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu. W wyniku ogłoszonego otwartego 

konkursu ofert z zakresu edukacji, oświaty i wychowania nie wybrano żadnej oferty, gdyż 

jedyna złożona oferta przez Stowarzyszenie Polski Czerwony Krzyż Pomorski Oddział 

Okręgowy w Gdańsku nie spełniała- wymogów formalnych w związku z czym nie mogła 

zostać dopuszczona do oceny merytorycznej. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 18a w/w ustawy organ administracji publicznej 

zobowiązany jest do unieważnienia otwartego konkursu ofert.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


